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ESAMI DI STATO DI ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE Dl

PSICOLOGO

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA 1" PROVA SCRITTA

(11" SESSIONE ANNO 2015)

SEZIONE A - SEZIONE B DELL’ALBO

PSICOLOGO (SEZ. ADELL’ALBO)
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Cognome
ABBRUZZESE
ALESE
ANSELMINI
AVEANI
BELLINI
BOCCHINO
CACCIANI
CALIANDRO
CANTONE
CAPOCCITTI
CARAFA
CARROZZO
CASERRA
CATALANI
CENTI PIZZUTILLI
CENTI PIZZUTILLI
CERVELLI
CIANCARELLI
CIOFANI
CIPOLLONE
CISTRONE
CITAREI
CIUFFA
CODINI
COFINI
COLELLA
COLLACCIANI
coLuccl
COSTA

DE ANGELIS
DE MAIO

DE MARCO
DE ROSA

DE VITA

DEL VECCHIO
DI DOMENICO
DI DONATO
DI FEBO

Nome
ROBERTA
FEDERICA
JULIANITA
MARIA
VALENTINA
TERESA STEFANIA
STEFANIA
MORENA
CLARETTA
MARTINA
PASQUALE ALESSANDRO
CHIARA
DEBORA
DANILO
ALESSANDRA
ANTONIO
MARTA

MARIA COSTANZA
MARIA EVELINA
FEDERICA
GIOVANNA
FEDERICA
ROMINA
FEDERICA
FEDERICA
DEBORA
VALENTINO
FRANCESCA
DANIELA

ELISA

SAMI

RAMONA

LUCIA

MARIA ROSARIA
ENZA
ALESSANDRO
GIULIA

ALESSIA



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

DI GIACINTO
DI SAVERIO
DI STEFANO
DI STEFANO
DONATI
DURANTI
FACCINI
FANFARILLO
FIDANZA
FILIPPI
FORGIA
FRITTELLA
GABRIELE
GABRIELE
GIACANI
GIANSANTE
GIORGI
GIULIANI
GJONI
GUALANO
GULLA
IACHINI
IACOBELLI
IUDICELLO
IURLARO
IURLO

LA PIETRA
LAMPIS
LANCIA
LANOTTE
LELLI

LO CICERO VAINA
LOMBARDI
LOMBARDI
LUCIANI
MACCHIA
MADEO
MALATESTA
MARIANO
MARTINI
MATRELLA
MATTOGNO
MATTONE
MAURIZI
MELANZI
MONTICELLI
NARDELLA
NEPA
NICOLETTI
NICOLI
PALIANI
PANEBIANCO
PATANELLA
PATELLA
PELLICCIONE
PILLA
PRATO
RAPINI

ANTONIO

LUISALAURA-KRASSI

DENISE
MARIA ANTONIETTA
LORENZA
LUISA
FILIPPO
MARIA TECLA
SARA

LIA NAUSICAA
SILVIA
TIZIANA

EVA

PIER GIORGIO
GIORGIA
FRANCESCA
DINA
MICHELA
MARIGLENA
ANTONIETTA
ALESSANDRO
FABIANA
VERONICA
FELICE

SARA
ALESSIA
GIUSEPPINA
SILVIA
MARIANGELA
MICHELE
ILARIA

IRENE AGATA
ANTONELLA
NINJIA

GIULIA
ALESSANDRA
TERESA
OLGA
MELANIA
ALESSIA
ALBA
FRANCESCA
ROBERTA
ANNALISA
MARCO
MONICA
SARA
VALERIA
CHRISTIAN
CECILIA
PIERO
ADELAIDE DESIRE'
ANNA

LORIS
ANDREA LUCIO
ERICA
PRISCILLA
ANDREA



97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

DOTTORE IN TECNICHE PSICOLOGICHE PER | SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA

REA

RIZZ|
ROSSI
ROSSI
ROSSI
ROSSI
SACCHETTI
SANTOLOCI
SBRAGA

SCARNECCHIA

SCARPA
SETTIMI
SGAMBATO
SILVI

SILVI
SOLANO
SOLLAZZO
SPATOLA
SPENNATI
SPERANZA
SPEZZA
TADDEI
TANGREDI
TORRICE
TRIBUZI
TRODELLA
VALENTINI
VALERIO
VISCOVO
VOTTA
ZAURI
ZITTI

FABRIZIO
SARA
AGNESE
LUCA
ANDREA
VALENTINA
MARA
ALESSANDRA
MARIA ILARIA
SARA

GIULIA
ANTONELLA
ROSA
DANIELA
MIKE
CATERINA GRAZIA
ROCCO ALEXANDER
STEFANIA
FRANCESCA
SARAH
SERENA
GIANLUCA
GIOVANNA
SORAYA
SILVIA
GIUSEPPINA
MARTINA
VERONICA
TERESA
ELISA
MARIKA
CRISTIANO

COMUNITA’ (SEZIONE B DELL'ALBO)

N.
1

Cognome
GRASSO

Nome
NICOLO



